Prefeitura Municipal de Vitor Meireles
Processo Seletivo Edital 05/2015

 Página 1 de 3

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES, TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Homologação dos Inscritos no Processo Seletivo objeto do

Edital nº 005/2015, de 24 de setembro de 2015, conforme Anexo Único, parte integrante deste Edital.

1. A prova escrita será realizada no dia 15/11/2015 com início às 9h até no máximo às 12h. A prova

terá duração mínima de 30 minutos e máxima de 3 horas e será realizada na E.E.B. Victor Meirelles,

Rua Leopoldo Krambeck, nº 03, centro.

1.1. É obrigatória a apresentação de documento oficial com foto. Poderá ser exigido comprovante de

pagamento.

1.2. O portão de acesso ao local de prova será aberto às 8h15min e fechado às 9h.

2. A Entrega Dos Títulos será no mesmo local da prova escrita em sala específica, onde o candidato

após realizar a prova escrita entregará seus títulos.

2.1. Os documentos para comprovação da habilitação mínima, prova de títulos e tempo de serviço

podem ser cópias simples. Em uma eventual divergência, a empresa se resguarda no direito de

solicitar a apresentação dos documentos originais em outra oportunidade.

2.2. Os documentos da prova de títulos servirão também para comprovação da habilitação mínima

exigida pelo edital;

2.3. O candidato à vaga de professor que não entregar documentos comprovando a habilitação

mínima, na forma descrita acima, será eliminado do Processo Seletivo Simplificado no momento da

publicação das notas.

2.4. No local de entrega dos documentos não será realizado cópias.

Prefeitura Municipal de Vitor Meireles, 09 de novembro de 2015.

Lourival Lunelli

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Vitor Meireles
Processo Seletivo Edital 05/2015

 Página 2 de 3

ANEXO ÚNICO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

Seq Nº INSC CANDIDATO RG

1 125260 Alini Neili Masote 4744056

2 223586 Cirlei Fausto 5707133

3 217292 Daiane Askel 5548120

4 224606 Fernanda Barcelos 6276925

5 222303 Geisiara Dognini 6804713

6 123518 Gracieli Mondini 54120616

7 217840 Jaini Machado 6445605

8 128531 Janaina Priscila Darolt Francisco 5720025

9 126141 Jeonilto Veitcha Crendo 4068552

10 220735 Josiana Rucsinski 5772441

11 223853 Juliete Machado 5797129

12 222891 Leonirce Rinaldi Fausto 3353726

13 125129 Luciane Meire Dalpra Da Silva 41879074

14 133098 Luciara Kuhl 53689810

15 224450 Maicon Marcelo Fossa 3693264

16 223683 Marina De Oliveira 4342986

17 223220 Mirian Carla Berkenbrock 1897184

18 223991 Mirlei De Sena Boing 4311881

19 130955 Patricia Hobold Zalasko 5307320

20 128592 Patricia Tillmann 5529335

21 124798 Priscila Marchi 52320600

22 222671 Rosilena Medeiros Da Silva Fausto 2026454

23 211061 Rozane Da Silva 2628826

24 221910 Taina Cirico 5307742

25 224042 Tais Meneghelli 5772727

26 134240 Tatiana Penz Feliciano 4529471

27 224632 Vacla Bela Camlem 4794911

28 223361 Vera Lucia Tibes De Mello 3272226

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Seq Nº INSC CANDIDATO RG

1 212796 Amanda Bogo 53684001

2 224488 Artur Santana Goncalves 5232379

3 133693 Cristina Rengel 49358979

4 126374 Franciele Diniz Vendrami 6033061

5 224593 Jeferson Machado Antunes Alves 5307120

6 224419 Jonas Biff 4342668

Prefeitura Municipal de Vitor Meireles
Processo Seletivo Edital 05/2015

 Página 3 de 3

Seq Nº INSC CANDIDATO RG

7 211084 Larissa Soethe 6645304

8 127072 Wagner De Brito 5405544

PROFESSOR DE ARTES

Seq Nº INSC CANDIDATO RG

1 223492 Anastacia Santana Goncalves 52326659

2 134506 Bruna Cristiny Da Silva 6445585

3 129012 Fabiana De Sena Lanznaster 32109121